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پوران درخشنده در جشنواره 
داکــا که در بنگلادش برگزار 
می شود، حضور خواهد داشت. 
قـــرار اســـت آثـــار او در بخش 
»بزرگداشت یک فیلم ساز« این 

جشنواره به نمایش درآید. این جشنواره اواخر 
دی  برگزار می شود.

آینده  هفته  حسینی  شــهــاب 
ــاز ضبط برنامه  همزمان با آغ
ــرای آن  »همرفیق« بـــرای اجـ
جلوی دوربــیــن مـــی رود. این 
ــا حضور  ــرار اســـت ب بــرنــامــه قـ

تماشاچیان ضبط شود و ثبت نام تماشاگران آن 
از شنبه آغاز شده است.

الــهــه رضــایــی امــشــب مهمان 
خواهد  تیکه«  »چهل  برنامه 
بود. او با برنامه هایی که در دهه 
60 ویژه مخاطبان کودک اجرا 
کــرده، در ذهن مــردم ماندگار 
شده اســت. »چهل تیکه« ساعت 23 از شبکه 

نسیم پخش می شود.

پردیس احمدیه از چهارشنبه 
هفته آینده با فیلم »تومان« به 
کارگردانی مرتضی فرشباف، 
روی پرده سینما حضور خواهد 
داشت. این بازیگر هم اکنون 
دو فیلم »مجبوریم« و »لامینور« را آماده اکران 

دارد.

چهره ها و خبر ها

رضا میرکریمی قصد دارد فیلم 
جدیدی به نام »نگهبان شب« 
خــودش  تهیه کنندگی  بــه  را 
جلوی دوربین ببرد. او علاوه بر 
کارگردانی و تهیه کنندگی، در 
کنار محمد داودی به عنوان نویسنده فیلمنامه 

نیز در این فیلم حضور دارد.

رامــا قویدل پس از تقریبا یک 
سریال  تصویربرداری  ــال،  س
»ایلدا« را در لرستان به پایان 
رسانده است. قصه این مجموعه 
در روزهــــای ابــتــدایــی جنگ 

تحمیلی می گذرد و ایستادگی عشایر مرزنشین  
را در مقابل دشمن روایت می کند.

روزبه حصاری برای بازی در 
سریال »افــرا« ساخته بهرنگ 
رفته  دوربین  جلوی  توفیقی 
است. علاوه بر او، مینا وحید 
هم به تازگی به جمع بازیگران 

این سریال اضافه شده است. مهدی سلطانی 
ایــن سریال  بازیگران  دیگر  بازغی  پژمان  و 

هستند.

سینمای جهان

تلویزیون

سعید راد در گفت وگویی که با برنامه رادیویی 
»صحنه« داشته، از بــازی در سریال »دل« به 
کارگردانی منوچهر هادی ابراز پشیمانی کرده 
است. او همچنین به انتخاب نامناسب بازیگران 
سریال و افزایش قسمت های آن با اهداف تجاری 
انتقادهای تند و صریحی داشته است. نظر منفی 
او درباره سریال بازتاب گسترده ای در رسانه ها 
و شبکه های اجتماعی داشت و منوچهر هادی 
هم با عذرخواهی از او، به این موضوع واکنش 
نشان داد. به بهانه این اتفاق، نگاهی داشته ایم 
به بازیگرانی که بازی در یک سریال، تجربه ای 
ناخوشایند و پشیمانی برای آن ها به جا گذاشته 

است و نظرشان در این باره را علنی کرده اند.

سعید راد/ دل	 
سعید راد در گفت وگوی تلفنی با برنامه »صحنه« 
ابتدا دربــاره پشیمانی از بازی در سریال »دل« 
صحبت کرده و گفته است: »این کار راضی کننده 
نبود. چون سناریو را کامل نخوانده بودم و پنج 
صفحه، ۱0 صفحه در اختیار من قرار می دادند. 
حتی زمانی موردی پیش آمد به من گفتند سناریو 
را می خواندی!« او در ادامه توضیح داده که به 
دلیل تعهدی که داشته از بازی در سریال انصراف 
نداده است. سعید راد همچنین از انتخاب اشتباه 
حامد بهداد و ساره بیات برای ایفای نقش »آرش« 
و »رستا« انتقاد کرده و گفته است: »چهره حامد 
بهداد و ساره بیات برای این طور نقش ها ساخته 
نشده اند. چون آن قدر افسرده، غم بار و سن بالا 
هستند.« او در بخش پایانی صحبت های خود نیز 
به افزایش تعداد قسمت های سریال هم اشاره 
کرد و توضیح داد: »اوایل قدری خواستم با طرح و 
اصول خودم پیش بروم، اما دیدم فضا این طوری 
نیست. می خواهند زود بگیرند و تمام کنند؛ 20 
قسمت را 30 قسمت و 30 قسمت را ۴0 قسمت 
کنند و حتی اگر  یک مقدار جا داشت ۵0 قسمت 
هم سریال را درمی آورند. چون مردم مهم نیستند 
و می خواهند تجارت کنند.« منوچهر هادی 

در اینستاگرام به صحبت های او واکنش نشان 
داد و در بخشی از این پست نوشت: »اگر به هر 
دلیلی این همکاری به سلیقه شما خوش نیامده 
و خاطر زیبای شما را آزرده، من تمام قد به احترام 
شما، مهربانی هایت و سابقه درخشانت در حوزه 
بازیگری می ایستم و فقط به خاطرات خوبی که در 

پشت صحنه با شما داشتم فکر می کنم.«

صفا آقاجانی/ ستایش 3	 
صفا آقاجانی جزو بازیگران جدیدی بود که 
به فصل دوم سریال »ستایش« ساخته سعید 
سلطانی اضافه شد. او در این مجموعه یکی از 
نقش های فرعی یعنی نقش مادر »محسن« با 
بازی امیرمحمد زند را ایفا می کرد و در فصل 
سوم هم حضور کمرنگی داشت. او سال 97 در 
گفت وگویی از حضور کوتاهش در فصل 3 گلایه 
کرد و گفت که قرار بوده شخصیت او نقش مهمی 
در سریال داشته باشد و یکی از شخصیت های 
اصلی باشد، اما تغییراتی اتفاق افتاد که نقش او 
بسیار کوتاه شد. آقاجانی دلیل انصراف ندادن 
از بازی در سریال را اخلاق حرفه ای و تعهدی که 

به کار داشته اعلام کرده است.

لیلا حاتمی/ نهنگ آبی	 
لیلا حاتمی یکی از این بازیگران است که در 
اولین تجربه حضور در نمایش خانگی، با سریال 
»نهنگ آبی« شکست خورد. شاید اگر این اولین 
سریال حاتمی نبود، تحمل شکست کمی آسان تر 
می شد، اما او از بازی در این سریال به کارگردانی 
فریدون جیرانی تا حدی ناراضی بود که تصمیم 
گرفت از بازی در سریال انصراف دهد. حذف 
کاراکتر »آناهیتا« با گم وگور شدن این شخصیت 
در قصه اتفاق افتاد. علت اصلی نارضایتی لیلا 
حاتمی، برآورده نشدن انتظارات او از نقشی که 
برعهده داشته بوده و طبق گفته لیلا حاتمی 
وعده هایی که برای پرداخت بیشتر شخصیت 
به این بازیگر داده شده بود نیز هرگز عملی نشد.

سام درخشانی/ ماتادور	 
سام درخشانی با سریال پلیسی »مــاتــادور«، 

تجربه نارضایتی از اثری را که در آن بازی کرده از 
سر گذرانده است. او که در این سریال نقش یک 
شخصیت پلیس را بازی کرده بود، سال 92 در 
گفت وگویی، به طور مفصل از این سریال انتقاد 
کرد و گفت آماده نبودن فیلمنامه ضربه بزرگی به 
آن زد. او در توضیح علت پشیمانی اش از بازی در 
این سریال گفته است که قصه با شخصیت های 
منفی پیش می رفته، کاراکترهای پلیس نقش 
بعضی  و  نداشتند  داســتــان  در  تاثیرگذاری 
اتفاقات داستان منطقی نبوده است. در نهایت 
تصمیم می گیرد از سریال کناره گیری کند، 
بنابراین پیشنهاد می دهد که در بخشی از قصه 
کاراکتر او شهید و این شخصیت از قصه حذف 
شود که این پیشنهاد عملی می شود و شاهد 

حضور »مسیح احدی« در سریال بودیم.

بهرام رادان/ رقص روی شیشه	 
برخلاف دیگر بازیگران این فهرست، علت 
پشیمانی بهرام رادان از بازی در سریال »رقص 
روی شیشه« ساخته مهدی گلستانه، مربوط به 
مسائل مالی است. این بازیگر که به عنوان یکی 
از سرمایه گذاران در پروژه حضور داشت، پس 
از پرداخت نشدن دستمزد بازیگران و اختلاف 
بر سر مسائل مالی، تصمیم می گیرد از بازی در 
این مجموعه کناره گیری کند. علاوه بر او امیر 
آقایی نیز از ادامــه حضور در سریال انصراف 
داد. از آن جایی که این بازیگران جزو نقش های 
اصلی سریال بودند، »رقص روی شیشه« ناتمام 
ماند و پس از توزیع قسمت ۱2 ادامه سریال از 
طریق نریشن روایت شد و این مجموعه به پایان 
رسید و البته شکست بزرگی را در کارنامه 

رادان به جا گذاشت.

لیندا کیانی/ پرستاران	 
لیندا کیانی سال 97 در برنامه »من و شما«، از 
بازی در سریال »پرستاران« به کارگردانی شهرام 
شاه حسینی به شدت اظهار پشیمانی کرد. او 
دلیل نارضایتی خود از بازی در این سریال را 
مربوط به فضایی که در پشت صحنه کار وجود 
داشــت اعــلام کرد و گفت در پشت صحنه این 

سریال فضای دیکتاتوری وجود داشت و همه 
چیز در آن سریال شکل کارمندی داشته که 
تحمل این فضا برای او سخت بوده و »پرستاران« 
را به تجربه ای تلخ در کارنامه او تبدیل کرده است. 
سریال »پرستاران« سال 9۵ از شبکه یک روی 
آنتن رفت و مورد استقبال مخاطبان قرار نگرفت.

مرجانه گلچین/ آرماندو	 
مرجانه گلچین هم مانند سعید راد، تا اندازه ای 
از بازی در یکی از سریال ها به نام »آرماندو« 
احساس پشیمانی کرده که ترجیح داده است 
اصلا سریال را نبیند. او در ویژه برنامه »چشم 
روشنی« که از شبکه یک پخش می شد، این 
موضوع را اعلام کرد و درباره علت نارضایتی اش 
توضیح داد که توقعاتش از این مجموعه برآورده 
برنامه  آن  در  گلچین  مرجانه  ــت.  اس نشده 
توضیح داد که ایده سریال یعنی قصه ای درباره 
آرزوهـــای سیاهی لشکرها در دنیای سینما 
را دوست داشته، اما به خوبی به این موضوع 
پرداخته نشده است، تغییرات شخصیت ها  نیز 

غیرمنطقی بوده و تناقض داشته اند.

حدیث میرامینی/ ستایش 2	 
حدیث میرامینی یکی دیگر از بازیگران سریال 
»ستایش« است که از بازی در این مجموعه 
ــت. ایــن بازیگر ســال 93  پشیمان شــده اس
در گفت وگویی، بــازی در فصل دوم سریال 
»ستایش« ساخته سعید سلطانی را یک اشتباه 
دانست. او نیز مانند بسیاری از هنرمندانی که 
تجربه پشیمانی از حضور در اثری را داشته اند، 
اشکال کار را متوجه کامل نبودن فیلمنامه 
در آغاز تصویر برداری سریال دانسته و گفته 
است که شخصیت »نازگل« در قسمت های 
ــت، اما  اول قصه شخصیت جذاب تری داش
در ادامــه این کاراکتر کمرنگ می شود و به 
آن پرداخته نمی شود. طبق گفته این بازیگر 
گفت وگو با نویسنده و تهیه کننده سریال هم 
دردی را دوا نکرد و وعده ها عملی نشد، به این 
ترتیب بازی در این سریال برای او، تبدیل به 

تجربه ای منفی شد.

به بهانه اظهار پشیمانی عجیب سعید راد از بازی در سریال»دل«

باشگاه پشیمان ها؛از مرجانه گلچین تا سام درخشانی
مائده کاشیان

مهران رجبی: 2 روز دیگر از 
بیمارستان مرخص می شوم

مهران رجبی که چند روز پیش بر اثر ابتلا به کرونا 
در بیمارستانی واقع در زنجان بستری شده بود، در 
گفت وگو با فارس خاطر نشان کرد: »به هر حال من 
هم درگیر این بیماری شدم و خدا را شکر که نسبت 
به چند روز گذشته حال بهتری دارم.« وی ادامه داد: 
»همچنان در بیمارستان بستری هستم. حالم کمی 

بهتر است و بیشتر حالت تهوع و بی اشتهایی دارم.«
ــان ترخیص از  ایــن بازیگر روز گذشته دربـــاره زم
بیمارستان و ایفای نقش در سریال »شهید شهریاری« 
که برای این سریال راهی زنجان شده بود، بیان 
کرد: »دو روز دیگر مرخص می شوم، اما به توصیه 
پزشک باید تا یک هفته استراحت کنم و به محض 
این که حالم بهتر شد به زنجان می آیم و بازی ام را 
انجام می دهم.«مهران رجبی هفته گذشته برای 
ایفای نقش پدربزرگ شهید شهریاری در سریالی 
به نام همین شهید هسته ای راهی زنجان شده بود 
اما به محض رسیدن به گروه و قبل از این که مقابل 
دوربین برود، به دلیل علایم ناشی از سرماخوردگی 
به بیمارستانی در زنجان مراجعه کرد و بعد از انجام 

تست کرونا در همان جا بستری شد.

برنامه سینمایی شبکه افق روی 
آنتن می رود

برنامه »افق سینما« با اجرای سعید الهی از امروز روی 
آنتن شبکه افق می رود.

به گزارش ایلنا، این برنامه که کاری مشترک از سوی 
این شبکه و انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس 
است، از دوشنبه 3۱ شهریور امسال و همزمان با 
چهلمین سالگرد  گرامی داشت هفته دفاع مقدس، 
به مدت ۱2 شب متوالی ساعت ۱9 و پس از آن همراه 
با نمایش یک فیلم، عصر جمعه هر هفته مهمان 

مخاطبان خود در سراسر کشور خواهد بود.
ــرای ایــن برنامه را سعید الهی برعهده دارد و  اج

تهیه کنندگی آن با علی اکبر کرد است. 

مستند کاترین هپبورن در تورنتو

مستندی درباره کاترین هپبورن بازیگر برنده چهار 
جایزه اسکار این روزها در مرکز توجه است.

ــزارش مهر، شرکت ســازنــده فیلم مستند  بــه گـ
سینمایی »مرا کیت صدا کن«، پیش از برگزاری 
جشنواره فیلم تورنتو مراحل فروش بین المللی این 
مستند را که درباره کاترین هپبورن، بازیگر عصر 
طلایی هالیوود است، آغاز کرد. این مستند ساخته 

لورنا تاکر کارگردان است.
هپبورن نامزد دریافت ۱2 جایزه اسکار شد و توانست 
چهار بار برنده جایزه بهترین بازیگر زن شود که رقمی 
رکوردشکن است. مقاومت متمایز و استعداد مانای 
او باعث شده است که او تبدیل به نمادی برای زنان 
شود. تاکر گفت: »من همیشه کاترین هپبورن را 
تحسین می کردم؛ رفتار، وقار و ظرافت او فوق العاده 
بود. او چه حسی داشت، چه چیزی باعث می شد 
ادامه بدهد و با چه تقلاهای خصوصی مواجه شد؟ 
او هرگز تسلیم نشد، به مسیر خود ادامه داد و برای 
رویاهایش جنگید که این حقیقتاً الهام بخش است.«
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